
UCHWAŁA NR XXX/245/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/203/21 Rady Gminy Bedlno  z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz.559) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Bedlno 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/203/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 24 września 2021 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie:  "§ 2 Pożyczkę, o której mowa w §1 przeznacza się w wysokości: 

1) 330.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Bedlno w roku 2021, 

2) 239.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Bedlno w roku 2022 w związku 
z realizacją inwestycji pn. „Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792E0FA3-82FE-415F-80F7-D98221C378D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-01T08:40:51+0200
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




